مطلب صفحه ۹۴ و مطلب دیگر در صفحه ۹۹ و مطلب سوم در ۱۱۱ از نشریه شماره ۱۲ به موضوع مورد بحث با رفیق ابراهیم مربوط هستند.

<https://drive.google.com/file/d/1TBG-G4Ldgl-Xzg4NJP9kxDRceGZ3BBu/view>

مطلب واقع در صفحه ۱۱۵ در نشریه شماره ۱۳ مربوط به بحث مربوطه است .

http://chzamani.blogspot.ca/html.15_blog-post/10/2017/

جمع قدم اول

۱۸ اسفند ۱۳۹۶